
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLI.534.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XLI.362.2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W rozdziale IV DODATEK FUNKCYJNY ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 

lp. Stanowiska lub funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. Wychowawca klasy 300,00 zł 

2. Opiekuna stażu do dnia 31 sierpnia 2027 r.  150,00 zł 

3. Doradca metodyczny, nauczyciel – konsultant 150,00 zł 

4. Mentor  150,00 zł 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6351


		2022-12-14T09:36:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




